Resultado Preliminar Da Eleição para Pais do CODIC
 –  Art. 45  do Regimento Interno Comum aos câmpus do IFPR,  aprovado pela
Resolução nº 08/2014 – CONSUP, de 30 de abril de 2014.

A Comissão do processo de seleção do CODIC, no uso de suas atribuições,  considerando a
Indicação da Portaria nº 15, de 04 de julho de 2014, do Gabinete do Diretor Geral do Câmpus
Umuarama,  que define os membros que irão compor a Comissão de seleção conforme o
Edital nº002/2014  –  IFPR –  Campus Umuarama,  vem por meio deste tornar público o
Resultado processo de seleção para representante de pais de alunos.

A eleição se deu de forma aberta, por meio de indicação Unânime do
Senhor João Michalczuk como titular e da Senhora Magda Tecla
Jorge Sgobi Pellarigo como suplente.

Umuarama, 07 de julho de 2014.

___________________________

__________________________

___________________________

Comissão de Seleção